

Sierpniowe seanse w cieszyńskim „Piaście”

Data publikacji: 5.08.2021 16:00

Praktycznie największe wydarzenie filmowe w Cieszynie „Kino na granicy” zakończyło się. Oprócz ciekawych filmów można było spotkać na terenie miasta festiwalowego bardzo utalentowanych i topowych aktorów i aktorek z Janiszem Gajosem na czele. Było minęło, a my przedstawiamy kilka sierpniowych filmów, które przygotowało cieszyńskie kino „Piast”.



Kadr z filmu "Zupa nic"

Już w piątek (06.08.) o godzinie 15:30 rozpocznie się emisja amerykańskiego Animowanego, rodzinnego filmu przygodowego z 2021 r. **“RAYA I OSTATNI SMOK”**. Nowy film Walt Disney Animation Studios, który zabierze nas w podróż do mitycznej krainy zwanej Kumandą. Kiedyś, dawno temu, żyli w niej obok siebie ludzie i smoki. Później, gdy światu zaczęła grozić zagłada, smoki poświęciły się dla ratowania ludzi. Po 500 latach te same złe moce, które spowodowały zagładę smoków powracają i ponownie zagrażają mieszkańcom Kumandry... Chcąc ocalić swój kraj i pogodzić zwaśnione ludy Kumandry, dzielna księżniczka Raya rusza na poszukiwanie ostatniego, legendarnego smoka. Po drodze dowie się jednak, że aby uratować świat, nie wystarczy mieć smoka – potrzebne są też wzajemne zaufanie i współpraca. **Film do obejrzenia w dniach 6 – 8 oraz 12.08. o godz. 15:30**

Natomiast w dniach 13 – 15 oraz 19.08. o godzinie 15:30 cieszyńskie kino zaprasza na amerykański rodzinny film przygodowy z 2021 r. **“MUSTANG Z DZIKIEJ DOLINY: DROGA DO WOLNOŚCI”**

Film animowany o małej, upartej dziewczynce, której wielka przygoda wieku dziecięcego zaczyna się w momencie poznania dzikiego mustanga o imieniu Wolny Duch. Mała Lucky Prescott dorasta pod czujnym okiem ciotki, Cory. Podobnie jak jej zmarła matka, Lucky nie jest skłonna do przestrzegania zasad i ograniczeń, co przyprawia jej ciotkę o niustanny ból głowy. Kiedy dziewczynka coraz częściej organizuje ryzykowne eskapady, Cora postanawia, aby Lucky wróciła do ojca, Jima. Małe, senne miasteczko, w którym mieszka jej tata, nie robi na pełnej energii dziewczynce żadnego wrażenia. Jednak to właśnie po przeprowadzce niespodziewanie życie Lucky nabierze kolorów. Stanie się tak, gdy dziewczynka spotka dzikiego mustanga o imieniu Wolny Duch oraz zaprzyjaźni się z nowo poznanymi rówieśnikami - Abigail Stone i Pru Granger... Kiedy pewnego dnia Lucky dowie się, że bezduszni kowboje planują schwytać Wolnego Ducha, aby wystawić go na aukcję i sprzedać do niewoli, Lucky z pomocą nowych przyjaciółek wyruszy mu na ratunek...

W tych samych dniach zapraszamy widzów na francuską komedię z 2020 roku **„WESELNY TOAST”** Adrien niedawno rozstał się z dziewczyną, a dokładnie to ona oświadczyła, że potrzebuje przerwy i zaraz potem zatrzasnęła za sobą drzwi. Kiedy więc zostaje poproszony o wygłoszenie tytułowego toastu na weselu siostry, kreśli w wyobraźni kolejne jego wersje. Wszystkie są... pesymistyczne. Bo co miałyby powiedzieć nowożeńcom, skoro właśnie wielka miłość uciekła mu sprzed nosa? Rozpamiętując początki swojego związku i usiłując dociec, co poszło nie tak, bohater „Weselny toast” niustannie ukradkiem zerka na telefon. Czy jego była odpowie na wiadomość? Czy da mu jeszcze jedną szansę? Tirard z humorem odmalowuje etapy budowania relacji i razem z bohaterem szuka przyczyn miłosnej klęski ale przede wszystkim sprawia, że z całych sił kibicujemy Adrienowi, gdy ów neurotyk i hipochondryk opuszcza wreszcie strefę komfortu i postanawia zawalczyć o związek.

27 lipca o godzinie 17:30 cieszyńskie kino „Piast” zaprasza na ogólnopolską premierę polskiej komedii obyczajowej **“Zupa nic”**. Pamiętajcie „Moje córki krowy”, obsypaną nagrodami komedię Kingi Dębskiej o dwóch siostrach, które muszą się ze sobą dogadać, choć wcale nie mają na to ochoty? Zanim dorosły, miały całkiem udane dzieciństwo w czasach PRLu. W „Zupie nic” spotkamy je w czasach, gdy Fiat 126p był szczytem marzeń, a trzepak stanowił centrum życia towarzyskiego - w czasach, gdy Marta i Kasia chodziły do szkoły, kłóciły się o głupoty, jeździły z rodzicami na handel i zakochiwały po raz pierwszy.

Marta jest romantyczką i szkolną ofiarą losu. Dzieli pokój z siostrą Kasią i babcią (Ewa Wiśniewska), która zamiast bajek opowiada wnuczkom powstańcze historie. W pokoju za ścianą swe małżeńskie życie toczą rodzice, Tadek (Adam Woronowicz) i Elżbieta (Kinga Preis). On jest stale upokarzany przez system inteligentem, który po pracy

pędzi bimber i po cichu zazdrości opływającemu w dobrobyt szwagrowi (Rafał Rutkowski). Ona jest przewodniczącą zakładowej Solidarności z potrzebą wolności i marzeniem, żeby w końcu wyrwać się z Polski. Prawdziwe emocje dla całej rodziny zaczną się jednak wtedy, gdy pod blokiem stanie wymarzony pomarańczowy maluch. Ela i Tadek odkryją powołanie do handlu oraz zagranicznych wojaży, zaś dorastająca Marta po raz pierwszy w życiu naprawdę się zakocha... **Film do obejrzenia w dniach 27 – 29.08. o godz. 17:30 oraz 01 – 02.09. o godz. 17:30**

Zapraszamy na widownię cieszyńskiego „Piasta” w sierpniu br. Całość repertuaru na Facebooku kina.

AK